
お客様各位 

業務移管に関するお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

さて、この度、三好環境株式会社は水理事業に関わる業務効率化のため、維持管理・修繕工

事・部品交換供給を含む事業一切を、株式会社クォードコーポレーションへ業務移管することに相

成りました。 

お客様にはご迷惑とならない様できる限り円滑に業務の引継ぎを行って参ります。事情ご賢察

いただき、ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

なお、お取引条件の詳細につきましては、株式会社クォードコーポレーションにご連絡の上、同

社とのご協議をお願い致します。 

永年にわたる三好環境株式会社へのご芳情に深く感謝いたしますとともに、今後とも、株式会社

クォードコーポレーション共々、今まで以上のお引き立てを賜りたく、謹んでお願い申し上げます。 

なお、本件につきましてご不明な点やご質問がございましたら、下記担当窓口へご連絡いただ

きますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。 

 敬具 

平成２８年１１月吉日 

 

三好環境株式会社 

代表取締役社長 栗崎 裕 

 

 

記 

 

【移管日（期間）】   部品交換供給： 平成２８年１１月１日 

維持管理・工事：平成２８年１０月１日より順次移管 

平成２９年４月１日には完全移管を予定しております。 

 

【水理事業移管先会社担当窓口】   株式会社クォードコーポレーション 東日本支店 

〒104-0033 東京都中央区新川2-9-9 SHﾋﾞﾙ3階 

TEL 03-5541-7871 FAX 03-5541-7875 

http://www.quadco.co.jp/ 

 

ご注意願います 浄化槽用蓋のお取引窓口について 

部品交換の内、浄化槽用蓋（株式会社三好商会出雲式浄化槽用蓋等）に限り、下記の会社で

取扱いとさせていただきますので、よろしくお願いいたします。 

 

【浄化槽蓋の交換・新規御注文・お問い合わせ窓口】 

         株式会社東翔エムズ 

         〒171-0014 東京都豊島区池袋 2-24-2メゾン旭 12階 

         TEL 03-5956-4521 FAX 03-3988-0551 

         ※樹脂製、鋳物製など材質に関係なく浄化槽の蓋は全て 

上記会社にお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


